МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИН

Федеральное государственное бiоджетiюе образователыюс учрежденii
высшего образования

«Томски,й государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

13.0.9.
О мерах социальной Поддержки

)Ъ 31’101

На основании Федерального закона от 21.12.1996г. Кх159-ФЗ <О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей-ситрот и детей, оставшихся без попечения
родителей» п ри ка з Ы в а 10:

Выплатить

поп ечеи-гия

письменных
социальной

студентам ТГПУ из числа детей-сьгрот и детей, оставшихся без
родителей, ежегодное пособие на приобретение учебной литературы и

принадлежностей в размере трехмесячной государственной

стипендии (11 700 руб.).

2. деисанам факультетов, директорам н ииститтутов ознакомить с приказом студентов
сирот.

З. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Гурдину С.В.

й.О Ректоро, рор€’7юР
по

Ведзкотно.’тйст Н.В.Слабовiтч
(3822)31-14-13 доп, 2] 13

А.ii. Макаренко
0.11 (ыюуор

С.В. Гурдвина

СА. Павлюченко

/

Главный б)хгалтер

Начальник ЗУ

Начальник УОПВ Матиокевитч